[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка

от 27.10.2011 № 108-45/5

Принято Собранием представителей города Кузнецка 05 ноября 2020 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» и ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 108-45/5 (с изменениями и дополнениями) (далее - Положение) следующее изменение:

1.1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 19 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                         С.И. Лаптев
05.11.2020 № 66-15/7